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Geometryczna, solidna, przemyślana. Seria KLUDI Q-BEO w nowej odsłonie

Sześcian. Imponująca regularność. Projektanci wyposażenia wnętrz w poszukiwaniu inspiracji nieustannie zagłębiają
się w świat geometrii i figur. Tym razem również się nie zawiedli. Nowy, lżejszy wizerunek popularnej serii KLUDI
Q-BEO, jest pochwałą wyrazistych konturów i nowoczesnych, mocnych akcentów we wnętrzu. 

Począwszy od korpusów i wylewek baterii, poprzez uchwyty i pokrętła, na  rączce natrysku kończąc – wszystkie
elementy konsekwentnie realizują  zasady geometrycznego designu, co świadczy o stylistycznej spójności  całej serii.
KLUDI Q-BEO przemawia stanowczym językiem form, silnie  określając charakter łazienkowego wnętrza.
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KLUDI jest niemieckim producentem armatury łazienkowej i kuchennej, zestawów natryskowych i systemów
odpływowo-przelewowych. Od 1926 roku, rodzinna firma, która powstała w Menden w Niemczech, ma ciągły wpływ na
kształtowanie przemysłu poprzez innowacyjne pomysły i praktyczne rozwiązania stosowane w bateriach kuchennych i
łazienkowych. Wiele funkcji, mających zastosowanie w nowoczesnych armaturach ma swój początek w KLUDI.
Przykładem tego jest przyłącze Multi, zainicjowane przez KLUDI, które daje możliwość podłączenia do baterii
zmywarki lub pralki, przez co dodatkowe zawory i podłączenia do tych urządzeń stają się zbyteczne. Do kolejnych,
ciekawych i innowacyjnych rozwiązań można zaliczyć złącze Bajonett, do montażu baterii pod oknem oraz pierwszą
baterię kuchenną serii KLUDI E-GO, która daje możliwość wyboru obsługi bezdotykowej lub tradycyjnej. Ponad 1000
pracowników KLUDI każdego dnia zapewnia wysoką jakość obsługi klientów w ponad 100 krajach na całym świecie.
Ponad 50% całkowitego obrotu KLUDI jest osiągane na rynkach zagranicznych, dlatego też KLUDI posiada 12
przedstawicielstw handlowych, 3 zakłady produkcyjne w Europie z centralą w Menden oraz 2 fabryki poza Europą.

Kludi (więcej informacji: press box )
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